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Los ingresos por escrituracion de vivienda contindan creciendo de manera solida
y por encima del plan de negocios, impulsando los ingresos de Vinte con un
crecimiento del 17.2% en el 1T°23.

Logramos un en el 1123, para alcanzar los 923 millones de pesos,

para Vinte en un primer trimestre del ano. Asimismo, el y la del tfrimestre crecieron 13.5% y 11.5% en
comparacion con el 1T'22, para alcanzar los 150 y 78 millones de pesos, respectivamente.

Durante el 1T'23, los y reportaron
incrementos de 15.9% y 35.5% respectivamente, en comparacion con el 1T'22.

El del 1T'23 se incrementd en un 9.4% comparado con el 17’22, alcanzando los 1.14
millones de pesos vy el crece un 6.9%.

Vinte continda registrando una importante por plazay por segmento, al igual
que por tipo de financiamiento. Ademas, la , por rango de precios, refleja un sdlido
apetito por sus segmentos de mercado.

Enel 1T'23, el medido como se reduce a 2.86x, en comparacion con el
3.20x reqistrado en el 1T'22. La deuda neta en al cierre del tfrimestre fue del 77% del total de la deuda neta, y a
una tasa promedio de 9.82%. De esta forma, se continua minimizando la exposicidon de Vinte a los riesgos de tasas de
interés. El 62% de la deuda es . Ademds. contamos con 1,041 millones de pesos en lineas

firmadas, disponibles y de largo plazo.

Los proximos vencimientos de la deuda para 2023 y 2024, alcanzan los 248 y 340 millones de pesos, respectivamente.
Sin embargo, al cierre del frimestre, contamos con , por lo cual, los
vencimientos de la deuda en 2023 y 2024, no representan ningun riesgo significativo.

Vinte!



Carta del Presidente Ejecutivo

Estamos viviendo un momento muy interesante en el pais. El nearshoring estd teniendo un impacto muy positivo en los
fundamentales del sector vivienda, no solo por el empleo generado sino por la necesidad bdsica de una casa para
poder capturar las inversiones extranjeras en el pais. La solidez de la banca y su apetito por seguir impulsando la
originacion de hipotecas nuevas y usadas se complementa muy bien con instituciones Unicas, especializadas y muy bien
manejadas como son el Infonavit y el Fovissste.

Estos fundamentales estdn impulsado la demanda de vivienda en el pais, mientras la oferta se encuentra en minimos
histéricos debido a la complejidad de hacer vivienda de manera contfinua y sostenible en el pais y debido al largo ciclo
de capital de frabajo para el desarrollo de viviendas. El precio promedio a nivel nacional estd creciendo por encima de
la inflacion.

Ante esta situacion, Vinte, con su modelo de negocio sostenible y replicable, estard buscando crecer orgdnicamente en
las plazas donde hoy opera, asi como replicar su concepto de comunidades en nuevos estados del pais.

Contamos con muy buenas reservas territoriales en las plazas donde ya operamos y estaremos invirfiendo unos $3,500
millones de pesos para la contfinuidad en el desarrollo de comunidades sustentables de alto impacto. El plan de
inversiones del 2023 incluye aproximadamente 200 millones de pesos en eMobel (hegocio de venta de equipamiento
para la vivienda) y unos 100 millones de pesos en Xante (nhuestro nuevo y ya rentable negocio de compra y venta de
vivienda usada). Todos estos negocios estan generando sinergias y replicabilidad Unica para Vinte.

Continuaremos enfocados en el crecimiento sustentable, digital y rentable para traer un mayor rendimiento a nuestros
accionistas y fenedores de bonos, mientras satisfacemos las necesidades especificas de nuestros clientes.

Sergio Leal Aguirre,
Presidente Ejecutivo

Vinte.



Carta del Director General

Iniciaomos el 2023 con excelentes resultados, reflejados en un crecimiento del 17.2% en ingresos netos, por arriba de
nuestra guia de resultados de 10% a 15%. Este crecimiento fue impulsadas por un incremento del 6.9% en el nUmero de
viviendas escrituradas y un crecimiento en el del 9.4% en el precio promedio. Los crecimientos en EBITDA y en utilidad
neta también estuvieron por encima del plan de negocios.

Continuamos diversificando nuestra oferta de vivienda por proyectos, plazas y segmentos, impulsando asi el crecimiento
en escrifuracion de vivienda y obteniendo una mayor flexibilidad operativa que nos permite satisfacer las necesidades de
nuestros clientes, con un menor riesgo para cumplir con nuestro plan de negocios anual.

Continuamos enfocados en mejorar la rentabilidad y crear una empresa sustentable que fraiga mayores rendimientos
para nuestros inversionistas. En el frimestre redujimos nuestro apalancamiento Deuda Neta / EBITDA a 2.86x, comparado
con 3.20x en el 1T'22, en linea con nuestro objetivo para el ano de continuar reduciendo el apalancamiento. Contamos
con 704 millones de pesos en caja y con lineas de crédito disponibles a largo plazo, reflejando la confianza de la banca
en Vinte. El flujo de efectivo tfambién muestra una tendencia muy positiva, mejorando asi la posicion de la empresa para
su contfinuo crecimiento.

Estamos convencidos que nos encontramos en nuestro mejor momento tanto operativa como financieramente para
aprovechar las oportunidades que se nos presenten. Nuestro exitoso y probado modelo de negocio nos da la confianza
para seguir creciendo y replicando nuestro probado modelo de negocio.

René Jaime Mungarro,
Director General

Vinte.



De acvuerdo a los estados financieros auditados por Deloitte, los ingresos se
mantienen iguales, mientras que el EBITDA y utilidad neta fueron un poco
mayores a los reportados previamente por la Compania.

Vinte.

Estado de Resultados % Crec.
, Ene-Dic ‘22| Ene-Dic ‘22| |.. . Auditado
(Ps. miles) Internos | Auditados Diferencias vs Interno
Viviendas (unidades escrituradas) 3,932 3,932 = -
Ingresos 4,356,782 4,356,782 - -
Costo de Ventas (sin intereses) 3,043,675 3,041,683 (1,992) (0.1%)
Utilidad Bruta 1,313,107} 1,315,099 1,992 0.2%
GAV 607,285 606,622 (663) (0.1%)
Ofros Gastos (Ingresos) (36,307) (48,777) (12,470) | 34.3%
EBITDA 742129 757,254 | 1512 | 2.0%
Dep y amortizacion 49,516 49,516 — -
CIF 157,798 145125 | (12,673) | (8.0%)
Participacion en negocios conjuntos - (414) (414)
Utilidad antes de Impuestos 534,815 562,199 27,384 5.1%
ISR 128,355 149,998 21,643 16.9%
Utilidad Neta 406,460 412,201 5,741 1.4%
Participacion No Confroladora 10,723 10,723 — —~
Ut. Neta Part. Controladora 395,737” 401,478 5,741 1.5%




De acverdo a los estados financieros auditados por Deloitte, durante el 2022
logramos un crecimiento de 4.7% en ingresos, 9.7% en EBITDA y 8.7% en utilidad

neta, incrementando margenes.

Estado de Resultados % Crec. Mdrgenes
(Ps. miles) Ene-Dic '21 | Ene-Dic 22 12M 2022 Ene-Dic '21 | Ene-Dic 22 EreCi?
Viviendas (unidades escrituradas) 3,938 3,932 02%) | |G o™ e 12.1%
Ingresos 4,161,248 4,356,782 4.7% 100.0% 100.0%
Costo de Ventas (sin intereses) 2,951,548 3,041,683 3.1% 70.9% 69.8%
Utilidad Bruta 1,209,699, 1,315,099 8.7% 29.1% 30.2%
GAV 540,084 606,622 12.3% 13.0% 13.9%
Otros Gastos (Ingresos) (20.554)  (48,777) 137.3% (0.5%) (1.1%)
EBITDA 690,169 757254 |  9.7% 16.6% 17.4%
Dep y amortizacién 47,252 49,516 4.8% 1.1% 1.1%
CIF 145,592 145,125 (0.3%) 3.5% 3.3%
Participacidén en negocios conjuntos - (414) - (0.0%)
Utilidad antes de Impuestos 497,326 562,199 13.0% 12.0% 12.9%
ISR 117,958 149,998 27 .2% 2.8% 3.4%
Utilidad Neta 379,348 412,201 8.7% 9.1% 9.5%
Participacion No Confroladora 15,142 10,723 (29.2%) 0.4% 0.2%
Vinte Ut. Neta Part. Controladora 364,227” 401,478 10.2% 8.8% 9.2%




De acuerdo a los estados financieros auditados por Deloitte, los diferentes
renglones del balance general se mantienen muy similares a los internos
(diferencias menores al 0.3%).

Balance General Dic-22 Dic-22 Diferen;iqts tal
(Millones de pesos) Ic- Ic- Monto A:, e
ctivos
Efectivo e Inv. Temporales 710 711 0.7 0.0%
Cuentas por Cobrar 675 675 0.0 0.0%
Inventarios Inmobiliarios 7,934 7.954 19.0 0.2%
Inversiones en nuevos Negocios 94 94 (0.4) (0.0%)
Oftros Activos (Anticipo de terrenosy proyectos, 479 447 (31.4) (0.3%)
impuestos por recuperar, oficinas) ) )
Total Activos 9,893 9,881 (12.1) (0.1%)
Cuentas por Pagar, Acreedores y Otros 1,040 1,045 5.0 0.1%
Anticipos de Clientes 37 37 — -
Impuestos Diferidos 1,014 1,003 (10.3)  (0.1%)
Pasivo por Operaciones de Factoraje 376 374 - -
Total Pasivos (No Deuda) 2,466 2,461 (5.4) (0.1%)
Créditos Corporativos de la Banca 1,055 1,055 - -
Certificados Bursatiles 1,769 1,769 - -
Total Deuda 2,823 2,823 - -
Total Pasivos 5,290 5,284 (5.4) (0.1%)
Capital Social 1,609 1,609 - -
Reserva Adquisicion Acciones Propias 80 68 (12.0) (0.1%)
Resultados Acumulados 2,779 2,784 53 0.1%
Capital Contable (Parte Controladora) 4,468 4,461 (6.7) (0.1%)
Participacion No Controladora 135 135 - -
Deuda Neta 2,113 2,112 (0.7) (0.0%)

Vinte.



Los ingresos totales registraron un crecimiento de 17.2% en el primer frimesire, por
arriba de nuestro plan de negocios para 2023.

Total ingresos del primer frimesire de cada ano
Cifras en Millones de Pesos

1,000 923

200

800 776 783 787

689

700 597 616 647

600

500

400

300

200

100

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Crecimiento 1T: (1.2%) +3.1% +5.0% +20.0% (11.3%) +13.7% +0.6%

GED
Vinte?®




Los ingresos por escrituracion y equipamiento de viviendas del 1T'23 impulsaron el
solido crecimiento del tfrimestre.

(millones de pesos) 1T19 1T20 1T'21

Ingresos por escrituracion de

.. /11 651 /34 /41 859 15.9%
vivienda nueva

Ingresos por venta de lofes y
locales comerciales (y 32 2 14 4 6
servicios construccion)

Ingresos por equipamiento y 34 34 35 49 57 3559
tecnologias para la vivienda e

Total Ingresos 776 689 783 787 923 17.2%

Los ingresos por escrituracion de vivienda nueva y los ingresos por equipamiento y tecnologias
para la vivienda muestran una contfinua tendencia alcista, impulsando asi el crecimiento del
trimestre.

Vinte!



Durante el 1T'23 logramos un crecimiento de 17.2% en ingresos, 13.5% en EBITDA
y 11.5% en vutilidad neta, creciendo tanto en unidades como en precio promedio.

Vinte.

Estado de Resultados % Crec. Mdrgenes

(Ps. miles) Ene-Mar '22|Ene-Mar '23 1T 2023 Ene-Mar '22 | Ene-Mar 23
Viviendas (unidades escrituradas) 753 805 6.9% Pre‘ﬁi(;;g?m. Pre‘lc,i‘lo3gfc7)m.
Ingresos 787,235 922,752 17.2% 100.0% 100.0%
Costo de Ventas (sin intereses) 557,420 658,029 18.0% 70.8% 71.3%
Utilidad Bruta 229,815 264,723 15.2% 29.2% 28.7%
GAV 97.380 112,605 15.6% 12.4% 12.2%
Otros Gastos (Ingresos) 500 2,352 370.4% 0.1% 0.3%
EBITDA 131,934 149,766 13.5% 16.8% 16.2%
Dep y amortizacion 12,231 12,705 3.9% 1.6% 1.4%
CIF 27,553 34,300 24.5% 3.5% 3.7%
Participacidén en negocios conjuntos - (90) (0.0%)
Utilidad antes de Impuestos 92,150 102,671 11.4% 11.7% 11.1%
ISR 22,116 24,558 11.0% 2.8% 2.7%
Utilidad Neta 70,034 78,113 11.5% 8.9% 8.5%
Participacion No Confroladora 2,059 937 (54.5%) 0.3% 0.1%
Ut. Neta Part. Controladora 67,975 77177 13.5% 8.6% 8.4%

Precio
Prom: +9.4%



La continua diversificacion por plaza y por segmento del portafolio de proyectos

de Vinte nos permite obtener flexibilidad operativa a lo largo de los trimesires.

Distribucion de Ingresos de Vinte por Plaza

Ingresos por escrituracion
560 599 721 992 568 744 838 911 711 793 852 1,082 651 775 842 1,158 734 852 751 1,357 741 903 955 1,488 859 de viviendas

. en millones de pesos
. I I . Mayakoba, Q. Roo
Monterrey, N.L.
Puebla, Pue.
Cancun, Q. Roo
Tula, Hgo.
Queretaro, Qtro.
Playa del Carmen, Q. Roo
Pachuca, Hgo.
Estado de México VIM/VIR
Estado de México VIS/VIM
1T 47 1T 41 1T 1T 3T 4T 17 3T 41 1T 3T 41 1T

21 31 21 31 2T 3T 41 27 2T 2T
2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018 2018 2019 2019 2019 2019 2020 2020 2020 2020 2021 2021 2021 2021 2022 2022 2022 2022 2023

VIS: Viviendas de interés social
. At VIM: Viviendas de interés medio
v
Vlnte@ VIR: Viviendas de interés residencial




Las fuentes hipotecarias continban mostrando sélidos resultados, impulsando la
diversificacion de nuestros ingresos.

Distribucidn de Ingresos de Vinte por Tipo de Financiamiento

Ingresos por escrituracion

de viviendas
560 599 721 992 568 744 838 911 711 793 852 1,082 651 775 842 1,158 734 852 751 1,357 741 903 955 1,488 859 en millones de pesos

11%
B Fovissste

¢kl ® Infonavit Tradicional

B Bancos

8%
1T 21 3T 41 1T 21 3T 41 1T 2T 3T 41 2T 3T 41 1T 21 3T 41 11 2T 3T 4T 17
2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018 2018 2019 2019 2019 2019 2020 2020 2020 2020 2021 2021 2021 2021 2022 2022 2022 2022 2023

Oftros incluye Cofinavit/Alia2/Info-Fovissste/CFE/Pemex/Otros

*Unamos Créditos Infonavit: Es una nueva modalidad Infonavit que permite unir los créditos de dos
personas sin que estas se encuentren casadas; esto significa que se puede tramitar un crédito hipotecario
and con familiares, amigos o tu pareja, si viven en unién libre (fuente: Milenio)

Vinte?® 11




Durante el 1123, continua el crecimiento de la escrituracion de viviendas de mas
de 1 millon de pesos, mostrando un solido apetito en todos los segmentos de
mercado de Vinte.

Distribucidon de Ingresos de Vinte por Rango de Precios

633 630 590 a8 @57 603 @55 751 771 632 @75 150 g05 gad gal @23 @Al @20 906 928 @85 o950 24 4 0824 084 0324 09241694139 Precio Promedio

- en pesos)
S .l.--..l.lll 8%
7% 6%
. : 17%

— - — = - — - — - - — [ =
— N o < - N o~ < - N o~ o <

— - — — —
< -— N ™ <

Mayor a 2.0 mdp

1.5a2.0mdp

700 mil a1 mdp

500 a 700 mil
7 350 a 500 mil
- [~ - I~ [ - - - - - -
- N - N (3] < - N o < -
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Vinte?®

12




Ingresos Totales

Durante el 17'23, los ingresos por escrituracion de viviendas y equipamiento de viviendas fueron de 859 y 57 millones de pesos
respectivamente, registrando crecimientos de 15.9% y 35.5% respectivamente, en comparacion con el 1T7'22. Los ingresos totales del
1T'23 fueron iguales a 923 millones de pesos, representando un incremento del 17.2% en comparacidén con los ingresos totales
reportados en el 1T'22. Esta alza fue mayormente derivada de un incremento importante en ingresos por escrituracion de vivienda

nueva. 1722 1T23
6% \ | Ingresos 7% g Ingresos por
787 Totales 923 Vivienda
mdp £17.2% mdp Nueva
94% 93% +15.9%

Precio Promedio

El precio promedio del 1T'23 (incluyendo ingresos por equipamiento directo a la vivienda) registré un incremento de 9.4%. El precio
promedio del primer trimestre del 2023 se ubicd en 1.14 millones de pesos, comparado a los 1.04 millones de pesos registrados en el

primer trimestre del ano anterior.

mmm Viviendas Escrituradas Precio Promedio (miles de pesos) m Total Ingresos (millones de pesos)
4,492
- e 4161 4357 4,166
1 , 3,651
>y U 2,569 2,752
4,236 4,441 4,347 3,938[3,932[3,984 I I I
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 UDM 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 UDM  UDM
Mar23 1722 1723

Ingresos por vivienda y Equipamiento (millones de pesos) Crecimiento Anual Ingresos Totales:

Vi nte 2,542 2,644 2,986 3,182 3,601 3,592 3,833 4,291 4,424 11.4% 71% 13.5% 8.9% 101% (2.5%) 14.0% 4.7% 7.8% 13



Desempeno financiero
Estado de Resultados

Utilidad Bruta

4 En el 1723, la Utilidad Bruta fue de 265 millones de pesos, un incremento de 15.2% respecto a los 230 millones de pesos registrados en el
primer trimestre del ano anterior. Estas cifras se fraducen en mdargenes brutos de 28.7% durante el 1T'23 y de 29.2% durante el 1T'22.

Gasto de Administracion y Ventas (GAV) y Otros Gastos
4 Durante el 17’23, los Gastos de Administracion y Ventas (GAV) y Oftros Gastos aumentaron 17.4% en comparacion con el 1722,
representando un margen de GAYV (incluyendo Otros Gastos) de 12.5% en comparacion con el 12.4% reportado en el 1T'22.

EBITDA

4 En el 17'23, el EBITDA alcanzd 150 millones de pesos, representando un incremento de 13.5% comparado con los 132 millones de pesos
registrados en el 1T'22. Asimismo, el margen EBITDA fue de 16.2% en el 17'23, 0.5 puntos porcentuales por debajo del margen EBITDA del
1T'22.

B EBITDA (millones de pesos)
Crecimiento

874 Ultimos 12
717 762 (690 [l T LE meses EBITDA:
m © m
+11.2%
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 UDM UDM
Margen EBITDA: 1722 1123

Vinte® | 22.6% 22.8% 23.0% 22.4% 23.4% 16.8% 16.6% 17.0% 16.7%17.3% |




Desempeno financiero
Estado de Resultados

Costo Integral de Financiamiento (CIF)
= A pesar de los continuos incrementos en la TIIE, Vinte mantuvo un costo de deuda relativamente constante, dado que el 77% de su

deuda se encuentra en tasa fija.

CONCHEPTO (millonesde pesos) A% UDM Mar'22 UDM Mar ‘23

Intereses en Costo de Ventas 24.5 31.1 26.8% 111.5 130.3 16.9%
Gasto Financiero Neto de Ingresos 3.0 32 6.0% 33.9 21.6 (36.3%)
Total CIF 27.6 34.3 24.5% 145.3 151.9 4.5%

CIFa Ingresos

Impuestos a la Utilidad
< Vinte mantuvo una consideracion del 24% de ISR en el 1T'23, similar a lo reportado durante el primer trimestre del 2022.

Vinte?




Desempeno financiero
Estado de Resultados

Utilidad Neta

# Durante el 17'23, la Utilidad Neta alcanzd 78 millones de pesos comparado con los 70 millones de pesos reportados en el 1T'22,
representando un incremento del 11.5%. El Margen Neto del trimestre disminuyd 0.4 p.p., ubicdndose en 8.5%.

Flujo de Efectivo de la Operacién
Excluyendo Inversiones en Tierra

(millones de pesos)

m Utilidad Neta (millones de pesos)

Crecimiento

703
mm@ m 566 o .
Utilidad 412
369 381
Neta: 323 343
+11.5% I I I 217
121 I

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 UDM

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 UDM UDM 1723

1T22 1723

Margen Neto:

— e e e e e e M e e e S e e mmm M M e M M e e G mmm e

i ———————— - - - —

— o e e e R e e e mmm e e R mmm M e G M M e G e e

a
- 1 - 2 R R e
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El flujo operativo del 1T'23 fue negativo por 56 millones de pesos, comparado con
265 millones de pesos negativos del 1T'22.

Flujo de Efectivo de la Operacidén

Incluyendo Inversiones en Tierra |
(2008 — 1T 2023) ,
............................ ' ,
E : P 270 I
1214 220 224 ,
119 I
82 : : | I
13 48
N = _HE :
: [(48)  (41): . (56
(119): (110) |
: : : : : | (162
I
264 265
(264) (299) : (265)
I
[ve) D o — N o < LN o] M~ 0 )] o — ~N I ~N ~N N N o™
o o — i — —l — —l — — — — (o N (o N N N N N
o o o o o o o o o o o o o o o I o o o o o
o~ o (o] o~ (@] (@] (@] o~ (@] o~ o (@] o~ (@] (@] (@] (@] o (@] (@]
................................... I |:| |‘:‘ rlTj |; :

T Anos donde Vinte obtuvo flujo positivo durante épocas complicadas

-_—’

thé's" N para el mundo o el sector.
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La deuda neta disminuye un 0.5% (vs 1T'22 en términos nominales).

Balance General . S, |
(Millones de pesos) Mar-22 Dic-22 Mar-23  %vs VAS
Mar’'22 Dic’22
Efectivo e Inv. Temporales 573 711 704 229%  (1.0%)
Cuentas por Cobrar 557 675 433 (22.2%) (35.8%)
Inventarios Inmobiliarios 7,645 7,954 8,135 6.4% 2.3%
Inventario Inmobiliario Xante ] ) 5 720.3% -
Inv. en acciones 3 entfidades asociadas 4] 72 72 77.0% —
Propiedad, Mobiliario y Equipo 96 ?5 95 (1.0%) (0.6%)
Inversion en Fideicomiso (negocio conjunto) 10 17 23 135.0% 41.7%
Oftros Activos (Anticipo de terrenosy proyectos, 304 359 412 35.7% 17.1%
impuestos por recuperar, oficinas) ) )
Total Activos 9,226 9,881 9,880 7.1% (0.0%)
Cuentas por Pagar, Acreedores y Otros 832 1,045 874 5.0% (16.3%)
Anficipos de Clientes 52 37 68 30.8% 84.3%
Impuestos Diferidos 907 1,003 1,028 13.3% 2.4%
Pasivo por Operaciones de Factoraje 194 376 316 63.3% (16.0%)
Total Pasivos (No Deuda) 1,985 2,461 2,286 151% (7.1%)
Créditos Corporativos de la Banca 746 1,055 1,150 54.2% 2.1%
Certificados Bursatiles 2,055 1,769 1,770 (13.9%) 0.1%
Total Deuda 2,801 2823 2,920 4.3% 3.4%
Total Pasivos 4,786 5284 5206 8.8% (1.5%)
Capital Social 1,609 1,609 1,609 - —
Reserva Adquisicion Acciones Propias Q7 68 68 (29.4%) 0.2%
Resultados Acumulados 2,608 2,784 2,860 9.7% 2.7%
Capital Contable (Parte Controladora) 4314 4,461 4,538 5.2% 1.7%
Participacion No Controladora 126 135 136 7.6% 0.7%

Vinte! [Deuda Neta 2228 2112 2216 (0.5%) 4.9% |




La deuda neta aumentod 4.9% (vs Dec’22), ante un flujo de efectivo negativo en el
1T'23.

Deuda
Concepto
(millones de 4T19 17120 2720 3720 4720 1721 2721 3121 4721 1122 2122 37122 47122 17123
Deuda Bruta 2,345 2,973 2,876 2,594 2,893 2,753 2,781 2,858 2,768 2,801 2,743 2,951 2,823 2,920
Deuda Neta 2,093 2,373 2,224 2,083 1,600 1,780 1,851 2,177 1924 2,228 2,111 2,408 2,113 2216
mmm Deuda Bruto smmm Deuda Netg ===-- Promedio (2,791 mdp) ----- Promedio (2,084 mdp)
3.000.0

2,500.0
2,000.0 tatuted ~ Attty ~ ————
1,500.0
1,000.0
500.0

1T 2T 3T 41 11T 21 31T 417 1T 2T 3T 41
20]9 2020 2020 2020 2020 2021 2021 2021 2021 2022 2022 2022 2022 2023

Vinte?®
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La deuda neta disminuyé en un 0.5% (vs 1T'22), reduciendo el apalancamiento
neto a EBITDA de 3.20x a 2.86x.

—Deuda Neta / EBITDA —Deuda Neta / Capital Contable
3.50x

2.60 2.88x \
2.79x 2.79x 2.86x

0.65x

0.59x 0.58x 0.60x

0.54x 50x

0.37y 0-42% 0.43x 0.50x  0,4800 0.46x > 0.46 0.47
7)) &

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 UDM UDM UDM 2020 UDM UDM UDM 2021 UDM UDM UDM 2022 UDM 2023e
Mar'20Jun'20Sep'20 Mar'21Jun'21 Sep'21 Mar'22Jun'22Sep'22 Mar'23

Vi n‘teu Fuente: Datos de la Compaiiia




Contamos con 1,041 millones de pesos en lineas disponibles de largo plazo y con

704 millones de pesos en caja.

Deuda Bruta
(al 31 de marzo de 2023)

‘7,"" Deuda Sustentable /
@ ‘f @ %‘fKEBHanaBank SbG / EDGE
BANK OF CHINA

Bono :lGrupoBMV
Sustentable
*VINTE 18X

Actinver

=lGrupo BMV

Bono
*VINTE 17-2

NI BID | Invest

@ IFc Bono Sustentable

& SDG
"VINTE 20XSDG XeCriPoBMY

A 704 mdp en caja al 31 de marzo
A 62% de la deuda sustentable/SDG/EDGE
A 100% de la deuda en pesos

A 77% de la deuda neta en tasa fija (al 9.82%
promedio)

Bono :lGrupo BMV

Sustentable
*VINTE 19-2X

Vencimientos de la Deuda Dispuesta 'y

Lineas Disponibles
($ mdp, al 31 de marzo de 2023)

m Bonos Sustentables / SDG

& Deuda Sustentable / EDGE

W Deuda corporativa bancaria/ bono
H Crédito Mayakoba

En proceso de

$1,328 ampliar plazo
................................. deuda bancaria

$587

VINTE 18X $446 VINTE 17-2

2023 2024 2025 2026 2027 Lineas Firmadas y

Disponibles

A Plazo promedio de la deuda igual 2.8 afios

M Lineas de credito firmadas no dispuestas por
Ps.1,041 mdp

A Lineas dispuestas / lineas totales = 73%
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Fundamentales del sector vivienda )
. Franco crecimiento del empleo formal y con una piramide poblacional joven.

< La joven pirdmide poblacional y el crecimiento de empleo formal en México, generan una alta necesidad de vivienda.

Pirdmide Poblacional
2021

Trabajadores Asegurados — IMSS
En millones

~750k empleos formales creados en 2022 21.8

19.8

+95
75-79
60-64
45-49
30-34
15-19

0-4

17.2
14.2

dic.-07 dic.-14 dic.-20 mar.-23

Vinte® 22




7. Nearshoring con perspectiva de largo plazo.

Barclays | Mexican Real Estate

FIGURE 4. Gross Absorption Over the Last Two Years Is 80% Higher FIGURE5. ...and Such Increase in Demand Is Across All Markets “ El nearshoring estd
Than Historical Average... I\/Iercadols acc:uales Y+ 32%de laIED en Mexico en CDMX teniendo un fuerte
otenciales de Vinte :

60 . 45% de la IED en México dentro de la impacto en la [ED.
\ presencia geografica de Vinte La absorcion bruta
50 industrial  es  80%
2014-2020 average of superior al

40 30mnsq ft

promedio historico;
Vinte se ubica en

30 .
los mercados mas
20 I I B = grandes del pais.
O 2 v o i > 2
10 & & & F ¢ & &
& KX B & P AN
o G PN G &
0 C
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 8Y average = 2022

Markets include: Cd. Juarez, Tijuana, CDMX, Monterrey, Chihuahua, Reynosa,

Guadalajara, Querétaro, and Guanajuato “ Morgan Stanley y Banorte esperan unos 165 mil millones de délares de

Source: Datoz and Barclays Research . R ;. . . ~ .
incremento en exportaciones en México durante |os siguientes 5 anos derivado
Uunicamente por el nearshoring.

“ De acuerdo a GBM, todos los fundamentales apuntan a que el nearshoring llegd
para quedarse.
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3. Solidez histdérica de la banca en México y de las hipotecarias.

“ La banca mexicana se encuentra mads soélida que nunca; la originacion de hipotecas refleja un fuerte crecimiento.

Sector Bancario Mexicano Bien Capitalizado

mm Capital Neto Vigente —|CAP %
$1,332
19.00 1,400
‘ 1,200
1,000
1446 '
800
$543
600
400
200
OOOO————AIANANANMMMOM T I I T LOUNLOONONOONONNINN 0000000 ONONONONO O OO ————ANANANN O
———————————————————————————————————————— AN NN
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOCOOOOOO
[S\[eN\[aN[aX[aN[aN [aN[aN[aN [aN[aN [aN[aN[aN [aN[aN [aN [aN[aN [aN[aN [aN [aN[aN[aN[aN [aN [aN [aN [aN [aN [aN [aN[aN [aN[aN [aN [aN [aN [aN[aN [aN[aN [N [aN[aN [aN[aN [N [aN[aX (o]
=== === === == — — = — — — — —— — = — — — — — — — = — — — = — — — = — — — = — — — — — — — = —
—ANNOT—ANMNT—AMNOT— AT — AN — AT — AT — AN — AN — AN — AN — AN — AN

MXN Miles de Millones
Fuente: CNBV

A
anb

Vinte?

Cartera originada: Vivienda Nueva y
Usada

(millones de pesos)

BBVA anuncid un crecimiento del 17.4% en monto @
originar en hipotecas para el 2023

B Bancos

| <"TACC: ™ 336,129
Comerciales % +14.5%

TACC: 256,177 128,014

+6.9%
LRl 12/ 02
208,115
132,148
2016 2020 2022

Infonavit cuenta al 2022 con:
= 27 mil millones de USD en Efectivo y Equivalentes
= 19 mil millones de USD en entradas de Efectivo
= 8 mil millones de USD en salidas de Efectivo
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4. Produccion de vivienda en México en minimo historico.

La oferta de vivienda disminuye significativamente desde el 2007. Se espera que la escasez en la oferta de vivienda se

mantenga, derivada del actual entorno econdmico inestable.

Produccion Anual de Vivienda
693 (*000s Unidades)

Principales determinantes:

+ Disponibilidad limitada de capital
(contraccion de crédito y capital en el
sector en los Ultimos 10 anos)

+ Incertidumbre de inversion de largo plazo

Complejidad en la obtencidn de permisos
+ Escasez de agua

302
264
217 210
181
151 164
136

= Nota: unidades del 2007 representan los
registros de vivienda de ese periodo. Del
2015 al 2022 la informacidén es equivalente
a la producciéon de vivienda formal segun
el Registro Unico de Vivienda (“RUV").

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

+

2007
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5. Tasas hipotecarias abajo del Cete y en minimos en términos reales.

Las tasas hipotecarias se mantfienen por debajo de las tasas de referencia; Infonavit mantendrd sus tasas de interés al

menos 2 anos. Tasas de inferés reales para hipotecas cercanas a cero por primera vez en muchos anos en México

Tasas de referencia
(Cetes 28 dias, tasa de originacion promedio hipotecaria & inflacion)

12.0%
10.0%
8.0%
6.0%
4.0%

2.0%

Vinte?®

Recientemente 2 de los
principales bancos en
México redujeron  sus
tasas de interés
hipotecarias:

9.50% (desde 10.40%)

?.10% (desde 9.49%)

Tasa hipotecaria 11.3%
f_,__/_\r promedio 10.2%
Cetes 28
6.8%
BBVA:
Inflacion l
Banorte:
o) < © 3 @ 2 S® & ¥ <

= *Cetes a abril 2023, inflacion a marzo 2023 & tasa de oirignacion hipotecaria promedio a febrero 2023
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Precios de las viviendas creciendo al doble que la inflacion.

Crecimiento en Precios de Vivienda segin el indice de la SHF() e INPC?
(Marzo 2015, base = 100%)

Crecimiento
175 Crecimiento anual promedio 2015-2022: 2022
Precios de vivienda nacional: +8.0% Nacional+10.4%
175 Inflacion: 4.7%

155

Inflacion +7.8%

135

Los precios del sector vivienda en
115 México han crecido al doble que la

inflacion desde 2015, reflejando mayor

95 . . . . . . . demanda que oferta.
R - S O A R N R - )
iy < & O 5 o S & ‘ ¢ O

Fuente: SHF & INEGI
(1) Acrénimo para Sociedad Hipotecaria Federal
Vl nte (2) Acrénimo para indice Nacional de Precios al Consumidor 27



/. Confianza del consumidor para la adquisicion de una vivienda en nivel mas
alto desde 2008.

Planes de comprar, construir o remodelar una casa en los proximos 2 anos
Enero 2003 — Marzo 2023 (20 anos de historia)

B
M |

150 | f' |
o ) | j

25.0

20.

O

5.0

O O P> O DO AL DS OO0 ) X KO Wb b RN N\
\Q\Q@O@\Q@@@\Q\Q\\\\\\\\‘”\\”\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\‘»@@0@‘”&
T E G VIS S LN &S VS S L E
dlD

VI nte g Fuente: INEGI i}




El modelo de negocio de Vinte es Unico en el sector, e implica una sinergia y
replicabilidad en el desarrollo sustentable de comunidades generando un alto
impacto verde y social.

_____________
~~~~~~
- ~

-------
———————————
~
~

g yave

Hipotecas digitales

~
\\

' Estamos buscando:
= Replicabilidad
= Sinergias
€ MOBEL = Sustentabilidad
" |mpacto Social
= Tecnologia (Tech)
Vinte . ® Multiplicacién de valor
Clean Energy
Net Zero Communities

Renta para Compra

Vivienda nueva

Sinergias potenciales del

Equipamiento

ecosistema digital con
enfoque de impacto

HOMIE

Renta de viviendas

Venta digital

GED
Vinte?®




Informacion adicional

ACONTECIMIENTOS RECIENTES

Publicamos la retransmision de las cifras financieras del 4'22, reflejando las cifras auditadas por aprobar el dia de hoy en Asamblea Anual de
accionistas.

La Asamblea Anual de accionistas por celebrarse hoy, se aprobaria el pago de dividendos correspondientes a las utilidades netas del 2022 por
hasta 180 millones de pesos (0.83 pesos por accién), los estados financieros auditados, entre ofros temas recurrentes de cada ano.

COBERTURA DE ANALISTAS

Institucion Analista Recomendacion
Actinver Ramon Ortiz Reyes rorfiz@actinver.com.mx Ps. 41.00 Compra
Miranda Global Martin Lara martin.lara@miranda-gr.com Ps. 43.00 Compra
Research
Apalache Andlisis Jorge Placido jorge.placido@apalache.mx Ps. 41.80 Compra
SIGNUM Research Armando Rodriguez armando.rodriguez@signumresearch.com Recomendacion en proceso de

actualizacion

Vinte?®
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Invitacion conferencia frimestral 17123

Vinte?®

Vinte los invita cordialmente a participar en la videoconferencia sobre sus
resultados del Primer Trimestre del 2023

Detalles de la conferencia:
Dia: jueves, 27 de abril del 2023
Hora: 11:00 a.m. hora CDMX | 13:00 p.m. EST

Presentada por:

Sergio Leal Aguirre | Presidente Ejecutivo

René Jaime Mungarro | Director General

Domingo Valdés | Director de Finanzas

Gonzalo Pizzuto | Finanzas y Relacién con Inversionistas

Los resultados del Primer Trimestre del 2023 de Vinte se
publicaran el miércoles 26 de abril del 2023 después del
cierre del mercado mexicano.

Contacto:

gonzalo.pizzuto@vinte.com

www.vinte.com

Tel: 52 (55) 5010-7360

Favor de registrarse con anticipacion para la llamada.

Liga de Registro

Grabacion:
Disponible 60 mins. después de la conferencia en:
https://vinte.com
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Informacion adicional

SOBRE VINTE

Vinte es una inmobiliaria mexicana sustentable verticalimente integrada con un claro enfoque en rentabilidad. Desde hace mas de 20
anos se dedica a desarrollar conjuntos habitacionales sustentables para familias de ingreso social, medio y residencial, enfocdndose
solidamente en mejorar su calidad de vida, labor por la que ha obtenido multiples reconocimientos nacionales e internacionales. Durante
su historia ha desarrollado mas de 54 mil viviendas en 6 estados de México, principalmente en el centro del pais; alcanzado un alto nivel
de lealtad entre sus clientes y un amplio reconocimiento de marca en las plazas en que opera. Vinte inicio su estrategia digital desde 2017
enfocada en Proptech con mds de 5,000 viviendas comercializadas a tfravés de medios digitales y el 36% del total de ventas en los Ultimos
12 meses. Vinte cuenta con un equipo directivo altamente calificado, con mdas de 31 anos de experiencia en el sector vivienda en México.

SOBRE EVENTOS FUTUROS

“Este documento contiene ciertas declaraciones relacionadas con la informacion general de VINTE Viviendas integrales (VINTE) respecto
de sus actividades al dia de la presente. La informacion que se ha incluido en este documento es un resumen de informacion respecto de
VINTE la cual no pretende abarcar toda la informacion relacionada con VINTE. La informacidon contenida en este documento no se ha
incluido con el propdsito de dar asesoria especifica a los inversionistas. Las declaraciones contenidas en el mismo reflejan la vision actual
de VINTE con respecto a eventos futuros y estan sujetas a ciertos riesgos, eventos inciertos y premisas. Muchos factores podrian causar que
los resultados futuros, desempeno o logros de VINTE sean diferentes a los expresados o asumidos en las siguientes declaraciones,
incluyendo entre otros, cambios econdmicos o politicos y condiciones de negocio globales, cambios en tipos de cambio, el nivel general
de la industria, cambios a la demanda de viviendas, en los precios de materias primas, entre otros. Si uno o varios de estos riesgos
efectivamente ocurren, o las premisas o estimaciones demuestran ser incorrectas, 1os resultados a futuro pueden variar significativamente
de los descritos o anficipados, asumidos, estimados, esperados o presupuestados. VINTE no intenta, ni asume ninguna obligacion de
actualizar las declaraciones presentadas.”

Vinte.
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Resultados operativos

Vinte?®

Estado de Resultados

(Milesde pesos excepto numero de acciones)

Viviendas (unidades) 753
Precio Promedio 1,041

787,235
Costo de Venta (sin intereses) 557,420
Utilidad Bruta 229,815
Margen Bruto 29.2%
GAYV y Otros Gastos 97,880
EBITDA 131,934
Margen BBITDA 16.8%
Depreciacion y Amortizacion 12,231
CIF 27,553
Participacidén en negocios conjuntos 0

Utilidad Antes de Im puestos

Margen de Utilidad Antesde Impuestos 11.7%
ISR 22,116
Utilidad Neta

Margen Neto 8.9%
Utilidad (pérdida) atribuible ala participacion no 2059
conftroladora '
Utilidad (pérdida) atribuible ala participacion controladora 67,975
Intereses en Costo de Ventas 24,513

Numero de Accionesen Circulaciéon 216,425,413

Utilidad Neta por Accién 0.314

UDM Mar 23
805 6.9% 3,822 3,984 4.2%
1,139 9.4% 1,040.7 1,138.7 9.4%
922,752 17.2% 4,165,604 4,492,300
658,029 18.0% 2,955,108 3,142,284 6.3%
264,723 15.2% 1,210,495 1,350,015 11.5%
28.7%  (0.5)p.p. 29.1% 30.1% 1.0p.p.
114,957 17.4% 513,507 574,921 12.0%
149,766 13.5% 696,988 775,095 11.2%
16.2% (0.5) p.p. 16.7% 17.3% 0.5p.p.
12,705 3.9% 47,694 49,990 4.8%
34,300 24.5% 145,339 151,880 4.5%
90 NA 0 504 NA
102,671 503,956 572,720
11.1% (0.6) p.p. 12.1% 12.7% 0.7p.p.
24,558 11.0% 122,970 152,440 24.0%
380,986 420,280
8.5% (0.9) p.p. 9.1% 9.4% 0.2p.p.
937 (54.5%) 16,026 9,601 (40.1%)
77177 13.5% 364,960 410,679 12.5%
31,078 26.8% 111,477 130,322 16.9%

216,425,413 0.0% 216,425,413 216,425,413

0.357 13.5% 1.69 1.90 12.5%
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Estados Financieros

VINTE VIVIENDAS INTEGRALES, S.A.B. DE C.V. Y SUBSIDIARIAS
ESTADOS DE POSICION FINANCIERA CONSOLIDADOS AL 31 DE MARZO DE 2023 Y 2022

ACTIVO (milesde pesos) Mar 31, 2022 Mar 31, 2023 A% PASIVO Y CAPITALCONTABLE Mar 31, 2022 Mar 31, 2023
ACTIVO A CORTO PLAZO PASIVO A CORTO PLAZO

Proveedores CP y acreedores diversos 480,984 478,650 (0.5%)
Efectivo, equivalentes de efectivo e inversiones temporales 572,936 703,938 22.9% broveedores de ferenos CP 103,59 105,000 L%
Cuentas y Docs. por cobrar a clientes (Neto) 469,652 346,013 (26.3%) Deuda con costo de CP 406,229 288,457 (29.0%)
Inventarios inmobiliarios 3,334,133 4,005,514 20.1% Impuestos y otras cuentas por pagar 132,949 141,235 6.2%
Pagos anticipados y otros activos 230,965 294,596 27.6% Obligaciones por venta contratos de derechos cobro futuro 193,524 315,997 63.3%
TOTALACTIVO A CORIO PLAZO 4,607,686 5,350,061 Otros pasivos circulantes sin costo 55,308 85,668 54.9%
ACTIVO A LARGO PLAZO TOTALPASIVO A CORTO PLAZO 1,372,501 1,415,036 3.1%
Inventarios inmobiliarios 4,311,307 4,129,488 (4.2%) PASIVO A LARGO PLAZO
Activos intang. y cargos diferidos (Neto) 53,684 67,004 24.8% Deuda con costo de LP 632,438 861,622 36.2%
Propiedades, mobiliario y equipo 95,556 94,623 (1.0%) Certificado bursdtil 1,762,136 1,770,351 0.5%
Invers. en acc. de subsid. no cons. y asoc. 10,000 23,496 NA Impuestos diferidos 907,455 1,027,935 13.3%
Otros activos alargo plazo 19,660 55,532 NA Otros pasivos LP sin costo 111,195 131,208 18.0%
Cuentas y Documentos por cobrar (Neto) 87197 87114 (0.1%) TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO 3,413,224 3,791,117 11.1%
Otras inversiones alargo plazo 40,904 72,386 77.0% TOTAL DE PASIVOS 4,785,815 5,206,152 8.8%
TOTALACTIVO A LARGO PLAZO 4,618,308 4,529,643 CAPITALCONTABLE

Capital social 1,609,112 1,609,112 0.0%
JOUALBE NGRS SLEZB R B Reserva para readquisicién de acciones 96,802 68,391 (29.4%)

Resultados acumulados Ejercicios Anteriores 2,540,269 2,783,250 9.6%

Utilidad (pérdida) atfribuible ala participacién controladora 67,975 77177 13.5%

Participacion no controladora 126,020 135,622 7.6%

TOTAL DE CAPITALCONTABLE 4,440,179 4,673,551 5.3%

dnb TOTALPASIVO Y CAPITALCONTABLE 9,225,994 9,879,704
[
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Estados Financieros

VINTE VIVIENDAS INTEGRALES, S.A.B. DE C.V. Y SUBSIDIARIAS
ESTADOS DE RESULTADOS CONSOLIDADOS AL 31 DE MARZO DE 2023 Y 2022

Estado de Resultados

(Milesde pesons)

Viviendas (unidades) 753 805 6.9%
Precio Promedio 1,041 1,139 9.4%
Ingresos 787,235 922,752 17.2%
Costo de Venta (sin intereses) 557,420 658,029 18.0%
Utilidad Bruta 229,815 264,723 15.2%
Margen Bruto 29.2% 28.7% (0.5) p.p.
GAV y Otros Gastos 97,880 114,957 17.4%
EBITDA 131,934 149,766 13.5%
Margen EBITDA 16.8% 16.2% (0.5) p.p.
Depreciacion y Amortizaciéon 12,231 12,705 3.9%
CIF 27,553 34,300 24.5%
Participacion en negocios conjuntos 0 90 NA
utilidad Antes de Impuestos 92,150 102,671 11.4%
Margen de Utilidad Antesde Impuestos 11.7% 11.1% (0.6) p.p.
ISR 22,116 24,558 11.0%
utilidad Neta 70,034 78,113 11.5%
Margen Neto 8.9% 8.5% (0.4 p.p.
22 :?rc;?og)ifida) atribuible ala participaciéon no 2,059 937 (54.5%
Utilidad (pérdida) atribuible a la participacién controladora 67,975 77177 13.5%

N Intereses en Costo de Ventas 24,513 31,078 26.8%

. anp
Vinte’
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Estados Financieros

VINTE VIVIENDAS INTEGRALES, S.A.B. DE C.V. Y SUBSIDIARIAS
ESTADOS DE FLUJO DE EFECTIVO CONSOLIDADOS AL 31 DE MARZO DE 2023 Y 2022

(|V|i|esde peg)s) Mar31’ 2022 Mar31’ 2023 A% FLUJOSDEEFECTIVO PORACTIVIDADESDEINVERSON
Utilidad antes de impuestos a la utilidad 92,150 102,671 11.4% Inversiones en Fideicomisos y Negocios Conjuntos (40,904) (7.000) (83%)
Ajustes por: Pagos para adquiririnmuebles, maquinaria y equipo (1,603) (3.121) 94.7%
Depreciacién y amortizacidn de activos intangibles 12,231 12,705 3.9% FEIINSE S e At R CRREINE E Gkl (10.121) (76.2%)
Amortizacion de gOSTOS de colocaciéon de deuda 3,354 ],806 (461%) FLUJOSDEEFECTIVO PORACTVIDADESDEFNANCIAMIENTO
Boja de activos 188 264 40.3% Aumento en financiomiento bancario 703,428 1,041,066 48.0%
Intereses a cargo 8,982 18,735 NA Recompra de Acciones 807 127 (84.2%)
Intereses a favor 1,201 3,271 NA Disminucion en instituciones de crédito (674,204) (945,936) 40.3%
uma 118,106 139,452 18.1% Aumento / Disminucion en financiamiento bursdtil 0 0 NA
CAMBIOSEN . CAPTAL DETRABAJO fOU?U%ZCIOneS por venta de contratos de derechos cobro (196,323) (60,119) (69.4%)
Decremento (Incremento) en Cuentas por Cobrar 234,201 241,851 3.3% Aumento de Capital 0 0 NA
Decremento (Incremento) en Inventarios (160,676) (181,49¢) 13.0% Gastos de colocacién de deuda 0 (629) NA
Dividendos pagados 0 0 NA
Decremehfo (Incremento) en Otras Cuentas por Cobrary (165,242) (181,496) 9.8% pag
Ofros Activos Intereses pagados (8.982) (18,735) NA
Incremento (Decremento) en Proveedores (49,404) (53,062) 7.4% Otras partidas 0 0 NA

Incremento (Decremento) en Otros Pasivos 16,071 34,228 NA Fujo Neto de Hectivo Generado (Utilizado) en Actividades

175,273
de Financiamiento ( )

Impuestos ala Utilidad Pagados o Devueltos (44,029) (18,184) (58.7%)

Flujos Generados o Utilizados en la Operacién (169,078) (145,552) (13.9%) Incremento (Decremento) Neto de Eectivo y Equivalentes

271,155 6,899 97.5%
de Eectivo ( ) ( ) ( )

Flujo Neto de Eectivo Generado (Utilizado) en Actividades (76.5%)
de Operacién Efectivo y Equivalentes de Efectivo al Principio del Periodo 710,836 (15.8%)

Eectivo y Equivalentes de Eectivo al Final del Periodo 572,936 703,938
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